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	2017
	2018
	2019
	2020

	
	新建
	改扩建
	新建
	改扩建
	新建
	改扩建
	新建
	改扩建

	城区
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	镇区
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	农村
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0







     

 
附件2： 2017—2020年鱼峰区新建、改扩建幼儿园名单
	县区名称
	新建或改扩建
	幼儿园名称
	计划设立幼儿园班级（个）
	拟招收幼儿数（人）
	预计开工时间
	预计完工时间

	鱼峰区（白沙镇）
	新建
	白沙镇中心幼儿园
	18
	540
	2019．11
	2020.8

	鱼峰区（里雍镇）
	新建
	里雍镇广实村幼儿园
	12
	360
	2019．11
	2020.8

	鱼峰区
	新建
	白云幼儿园
	18
	540
	2019．11
	2020.8

	鱼峰区
	新建
	海雅幼儿园
	21
	630
	2020．7
	2021.2

	鱼峰区（里雍镇）
	改扩建
	里雍镇龙江村幼儿园
	12
	360
	2019.11
	2020.8





